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TEKNİK DESTEK PROJELERİ  

GÖRÜNÜRLÜK KURALLARI 
 

Duyuru ve Davetiyeler 

Teknik destek projelerinde; projenin tanıtımı, eğitim, danışmanlık, seminer vb. etkinliklerin duyurusu 

için yararlanıcının web sitesinde veya sosyal medya hesaplarında (twitter, instagram, facebook, 

linkedin, youtube vb.) yapılacak paylaşımlarda veya katılımcılara gönderilecek davetiyelerde 

projenin Ajans tarafından desteklendiği belirtilmeli, “(Proje adı) Projesi, Bursa Eskişehir Bilecik 

Kalkınma Ajansı tarafından finanse edilen 20…. Yılı (Program adı) Programı kapsamında 

desteklenmektedir.” ifadesine yer verilmelidir. Ayrıca sosyal medya hesaplarında yapılacak 

paylaşımlarda Ajans’ın sosyal medya hesapları etiketlenmelidir. 

Herhangi bir tanıtım, duyuru veya davetiye görseli oluşturulacaksa görselde; Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı logosu solda, BEBKA logosu sağda, yararlanıcı logosu ve eğitim veren firma logosu ortada 

olacak şekilde konumlandırılmalıdır. 

Eğitim, Danışmanlık, Seminer, Konferans, Çalıştay Faaliyetleri 

Teknik destek projeleri kapsamında gerçekleştirilecek eğitim, danışmanlık, seminer, konferans, 

çalıştay gibi aktivitelere katılanlar, aktivitenin BEBKA tarafından desteklendiğinden haberdar 

olmalıdır. Kullanılacak dokümanlarda Ajans ve Bakanlık’ın görünürlüğüne yer verilmelidir. 

Etkinliklerde tanıtım amacıyla kullanılmak üzere Bakanlık ve BEBKA logolarının yer aldığı roll up 

banner ve bayraklar Ajans’tan temin edilebilir. Bunun yanında projelere özel yaptırılan afiş, pano, roll 

up banner ve bayraklar da etkinliklerde kullanılmalıdır. 

Kullanılacak tanıtım araçlarında; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı logosu solda, BEBKA logosu sağda, 

yararlanıcı logosu ve eğitim veren firma logosu ortada olacak şekilde konumlandırılmalıdır.  

Sunumlar 

Projeler kapsamında gerçekleştirilecek eğitim, danışmanlık, seminer, konferans vb. etkinliklerde 

kullanılacak bilgisayar sunumlarının her sayfasında; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı logosu solda, 

BEBKA logosu sağda, yararlanıcı logosu ve eğitim veren firma logosu ortada olacak şekilde 

konumlandırılmalıdır.  

Sunum başlangıç sayfasında; projenin Ajans tarafından desteklendiğine ilişkin, “(Proje adı) Projesi, 

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı tarafından finanse edilen 20…. Yılı (Program adı) 

Programı kapsamında desteklenmektedir.” ifadesi, alt kısımda ise feragat metni; “Bursa Eskişehir 

Bilecik Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen (Proje adı) Projesi kapsamında hazırlanan bu 

yayının içeriği Ajansın ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın görüşlerini yansıtmamakta olup, içerik 

ile ilgili tek sorumluluk (Yararlanıcı / Eğitim Firması)’ a aittir.” yer almalıdır. (Şekil 1) 
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Şekil 1. Sunum Başlangıç Sayfası Örneği 

    

 

 

SUNUM BAŞLIĞI 

 

(Proje adı) Projesi,  

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı tarafından finanse edilen 20…. Yılı 

(Program adı) Programı kapsamında desteklenmektedir. 

 

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen (Proje adı) Projesi kapsamında hazırlanan bu 

yayının içeriği Ajansın ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın görüşlerini yansıtmamakta olup, içerik ile ilgili tek 

sorumluluk (Yararlanıcı / Eğitim Firması)’ a aittir. 

 

Sertifika ve Eğitim Katılım Belgeleri 

Eğitim, seminer gibi faaliyetler sonunda verilecek katılım belgeleri ve sertifikaların tasarımları Şekil 

2’ deki örneğe uygun olarak hazırlanmalıdır. 

Şekil 2. Katılım Belgesi/Sertifika Formatı 

   

KATILIM BELGESİ /SERTİFİKASI 

Eğitim veya Seminerin Adı 

Katılımcı Adı Soyadı 

 Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı tarafından 20.… yılı (Program adı) 

Programı kapsamında desteklenen ve (Yararlanıcı adı) tarafından yürütülen (Proje 

adı) projesi kapsamında, (eğitim tarihleri) tarihleri arasında gerçekleştirilen 

(Eğitim/Seminer adı) ‘e katılarak bu belgeyi almaya hak kazanmıştır. 

(Eğitim Veren  
Kurum Yetkilisi 

Unvanı/Adı Soyadı/İmzası) 

(Yararlanıcı Yetkilisi 
Unvanı/Adı Soyadı/İmzası) 

 

 

Yararlanıcı 
Logosu 

Eğitim Firması 
Logosu 

Yararlanıcı 
Logosu 

Eğitim Veren 
Kurum Logosu 
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Proje Çıktısı Basılı veya Dijital Dokümanlar 

Projenin çıktısı olan analiz raporu, rehber, kitapçık vb. basılı veya dijital dokümanlarda, söz konusu 

dokümanın BEBKA desteğiyle yürütülen proje kapsamında hazırlandığı mutlaka belirtilmeli ve kapak 

sayfalarında feragat metnine; “Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen 

(Proje adı) Projesi kapsamında hazırlanan bu yayının içeriği Ajansın ve Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı’nın görüşlerini yansıtmamakta olup, içerik ile ilgili tek sorumluluk (Yararlanıcı / Eğitim 

Firması)’ a aittir.” yer verilmelidir. 

Bu dokümanlarda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın logosu kullanılmamalı, BEBKA logosu 

dokümanların sol üstünde, yararlanıcı logosu ve eğitim firması logosu sağ üstünde yer almalıdır. 

(Şekil 3) 

Şekil 3. Rapor/Rehber Kapak Sayfası Formatı 

   

……… RAPORU / REHBERİ 

 

(Ay) – (Yıl) 

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen (Proje adı) 

Projesi kapsamında hazırlanan bu yayının içeriği, Ajansın ve Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı’nın görüşlerini yansıtmamakta olup, içerik ile ilgili tek 

sorumluluk (Yararlanıcı / Eğitim Firması)’ a aittir. 

 

Yararlanıcı 
Logosu 

Eğitim Firması 
Logosu 


